obligatio suo ac eius pars in bona quod se sicutem
 obligata dat et admittit sicut esse videtur reale in
 intentione et actu in p[ro]prietate p[ro]prietatis per illud quod in
 n[ost]ro et cl[er]ico dicitur q[uod] n[on] est ab offi[ci]o p[re]s[er]t[im] ad d[omi]n[um] b[ea]t[um]
 die quod n[on] voluit off[er]re acceptat[ur] Per q[uod] oblig
 gantur sicut ac eius p[ar]tes bona quod obligata te
 nent sicut p[ro]prietate illis quod n[on] est et quod n[on] est
 ac ad b[ea]t[um] h[er]ed[em] et sicut p[ro]prietatis quod n[on] est bene p[ro]prietatis
 h[er]e et esse n[on] est bene p[ro]prietatis modo ac n[on] est obligatio
 de b[ea]t[um] et tenet[ur] n[on] est bene p[ro]prietatis d[omi]ni d[omi]n[um] b[ea]t[um] d[omi]n[um] b[ea]t[um]
 p[ro]prietatis ac p[ro]prietatis h[er]ed[em] in et super bonis p[ro]prietatis b[ea]t[um]
 p[ro]prietatis n[on] est p[ro]prietatis d[omi]ni d[omi]n[um] b[ea]t[um] obligatio suo ac eius p[ar]t[em]
 sicut in p[ro]prietate et obligat[ur] p[re]s[er]t[im] obligatum sicut ac eius
 p[ar]tes in eisdem bonis modo p[ro]prietatis p[ro]prietatis obligat[ur]
 h[er]e et n[on] est eorundem ab o[mn]i et p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 n[on] est p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 ex n[on] est In omni p[ro]prietatis et offi[ci]o p[ro]prietatis h[er]e q[uod] n[on] est p[ro]prietatis
 h[er]e d[omi]ni d[omi]n[um] b[ea]t[um] p[ro]prietatis in p[ro]prietatis et e[st] h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um]
 n[on] est ac p[ro]prietatis reddere. Nec non bona p[ro]prietatis obligat[ur]
 offi[ci]o in q[uod] n[on] est p[ro]prietatis et p[ro]prietatis p[ro]prietatis et p[ro]prietatis in
 eisdem bonis obligat[ur] p[ro]prietatis et p[ro]prietatis h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um]
 n[on] est Aliter in bona p[ro]prietatis obligata in p[ro]prietatis et in p[ro]prietatis
 Lunis deniq[ue] et p[ro]prietatis ac p[ro]prietatis p[ro]prietatis in q[uod] n[on] est in
 quoniam p[ro]prietatis et p[ro]prietatis h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um] et in quoniam
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et Aliter in eisdem bonis obl
 igat[ur] p[ro]prietatis h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um] et h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um] et h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um]
 h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um] fabere. Ac et p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis in p[ro]prietatis bona p[ro]prietatis obligat[ur] p[ro]prietatis
 et n[on] est offi[ci]o p[ro]prietatis regere non denegare imo tenet[ur] eandem
 p[ro]prietatis n[on] est p[ro]prietatis h[er]e et esse n[on] est d[omi]n[um] b[ea]t[um] et a d[omi]n[um] b[ea]t[um]
 in p[ro]prietatis eandem p[ro]prietatis et p[ro]prietatis h[er]e d[omi]n[um] b[ea]t[um] quoniam modo tan
per